
Informasjon om kvote: 
  
 
Automatisk telefonsvarer er opprettet  
Telefon 908 33 803 
 
 
SMS om kvoteendringer fås direkte ved 
registrering på: 
http://kvotejaktsms.fmos.no/ 
 

INFORMASJON OM GAUPEJAKT I REGION 4, OSLO, AKERSHUS OG 
ØSTFOLD I 2012. 
 
Rovviltnemnden i region 4 har med hjemmel i Forskrift 
om forvaltning av rovvilt av 18. mars 2005 fastsatt kvoter 
for jakt på gaupe i to jaktregioner i 2011.  
 
Kvoten er områdevis i februar   
Jaktregion  1: 2 dyr, maks 1 hundyr 1 år eller  eldre. 
 
Jaktregion  2: 4 dyr, maks 2 hundyr 1 år eller eldre.    
1 av disse 4 dyrene er forbeholdt kommunene Marker, Aremark 
og de deler av Halden som ligger sør for Rv 21 og øst for 
Iddefjorden de 21 første dagene av jakten. 
 
Kvoten er felles for Oslo, Akershus og 
Østfold fra og med 1. mars 
 
 
Rovviltnemnda kan endre eget vedtak om kvote dersom 
nye opplysninger tilsier det.  
 
Jegerens plikt å holde seg orientert 
Jegerne plikter til enhver tid å holde seg orientert om 
kvotens størrelse, fordeling på kategori dyr og status på 
avskyting.   

 
Felling av dyr skal umiddelbart meldes til fylkesmannen. 
Jeger skal fremvise felt dyr for Statens naturoppsyn 
(SNO) for umiddelbar kontroll, merking og prøvetaking. 
Jeger skal kunne påvise fellingssted etter anmodning fra 
Statens naturoppsyn, politiet eller fylkesmannen. Det kan 
bli gjennomført kontroll med alle fellingssteder. 
 

 
 
 
 
 

 
Innsending av skrotten. 
Jeger eller preparant plikter å sende inn skrott av felt 
gaupe, senest innen 1. juni samme år. Hvis gaupe sendes 
preparant skal jeger gjøre dette senest innen 1. mai 
samme år.  

Jaktområdeinndeling  
Jaktområde 1  
Hele kommunene Hurdal, Eidsvoll, Nannestad, 
Gjerdrum samt den delen av Nittedal som ligger øst 
for Nitelva og den del av Asker og Bærum 
kommuner som ligger vest for E16 og Nord for E18. 
Jaktområde 2 
Hele Østfold, hele Oslo og den del av Akershus som ikke 
omfattes av jaktregion 1. 
 
Utdrag av enkelte viktige regler for jakt på gaupe  
Jakttiden er  01.02. - 31.03.  
 
Jakt på gaupe er storviltjakt som er underlagt ordinære 
jaktbestemmelser i medhold av viltloven. Dette innebærer 
blant annet at en må ha tillatelse fra jaktrettshaver.. 
 
Aldersgrensen for å jakte gaupe er 18 år.   
 
Både haglegevær og rifle er tillatt. Det er ikke tillatt å 
bruke halvautomatisk rifle med mer enn 2 skudd i 
magasinet og ett skudd i kammeret. Det er bare tillatt med 
ekspanderende prosjektil (blyspiss, hullspiss o.l.), og  
anslagsenergi på minst 980 joule (100 kgm) på 100 meter.   
Det kreves bestått skyteprøve for storvilt samme jaktår. 
 
Det er lov å bruke løs på drevet halsende hund til jakt på 
gaupe, men ikke under ordinær eller ekstraordinær 
båndtvangstid.  
 
Fangst av gaupe.  
Kun bås er tillatt etter særskilt tillatelse fra Fylkesmannen 
for det enkelte år.  Søknaden skal sendes fylkesmannen og 
skal inneholde opplysninger om båsens konstruksjon, 
plassering og tilsynshyppighet.  
 
Ettersøk. 
I henhold til § 17 i Forskrift om forvaltning av rovvilt 
plikter den som under forsøk på felling eller jakt på gaupe 
å gjøre det en kan for å avlive dyret snarest mulig.  Den 
som under jakt skadeskyter gaupe skal uten opphold 
underrette fylkesmannen på varslingstelefon  97135265 
og nærmeste politimyndighet. Fylkesmannen avgjør 
videre gjennomføring og avslutning av ettersøk.  De som 
har deltatt i forsøket på felling skal uten godtgjørelse 
bistå forvaltningsmyndighet eller politi i det videre 
ettersøk.  

Meld fra om observasjoner  
Kunnskap om gaupebestanden er basert på innmeldte 
observasjoner og ettersporing. Sporfunn av flere gauper i 
følge bes rapportert snarest til Statens Naturoppsyn sine 
lokale rovviltkontakter eller på tlf. 916 74 730.   
Alle observasjoner av store rovdyr kan legges inn på 
http://www.rovdata.no/ 

 
Melding om felt/påskutt  dyr  

 tlf  97135265 

http://kvotejaktsms.fmos.no/�
http://www.rovdata.no/�


MER OM JAKTOMRÅDEINNDELINGEN  
I REGION 4, OSLO, AKERSHUS OG ØSTFOLD I 2012. 
 
 
Kvoten på seks gauper fordeles på to 
jaktområder i februar: 
 
 
Jaktområde 1   

Den del av Akershus som omfatter hele kommunene Hurdal, Eidsvoll, 
Nannestad, Gjerdrum samt den delen av Nittedal som ligger øst for Nitelva 
og den del av Asker og Bærum kommuner som ligger vest for E16 og nord 
for E18.  

2 dyr - hvorav maksimalt 1  hunndyr 1 år eller eldre  

 

Jaktområde 2   

De deler av Akershus som ikke inngår i jaktområde 1, hele fylkene Oslo og 
Østfold.  

4 dyr - hvorav det maksimalt  2  hunndyr 1 år eller eldre  

Utskilt jaktområde: 1 dyr av de 4 dyrene i jaktområde 2 forbeholdes 
kommunene Marker, Aremark og den del av Halden som ligger sør for Rv 
21 og øst for Iddefjorden de første 21 dagene av kvotejakten.  

 

 

 

 

Fra og med 1.mars slås jaktområdene  1 og 2 sammen til et felles 
jaktområde dersom det er flere dyr igjen på kvoten i ett eller begge 
jaktområdene. Hunndyr kvoten på totalt 3 dyr gjelder da for hele region 4.  
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